
ZARZĄDZENIE NR 534/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 poz.645, poz.1318) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 938 ) oraz § 
15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/263/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie budżetu 
miasta na rok 2013 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na : 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  17.093 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 1822C313-236C-44FB-BC04-9BAAC691F819. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 17 093 17 093

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
9 063 9 063

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

9 063

3110 Świadczenia społeczne 8 799

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264

85295 Pozostała działalność 8 030 8 030

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 8 030

3110 Świadczenia społeczne 8 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30

 

OGÓŁEM 17 093 17 093

WydatkiDochody

z dnia          grudnia  2013r.

Zestawienie

zmian w planie dochodów i  wydatków 

w budżecie miasta na 2013 rok

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr         /2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 1822C313-236C-44FB-BC04-9BAAC691F819. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 534/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie zmian 

w budżecie miasta na 2013r. 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na: 
Dział 852 „Pomoc społeczna” 

Rozdział 85212 "Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków o kwotę 9.063 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.372.2013 
z dnia 18.12.2013r. z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa 
z tytułu wypłat świadczeń funduszu alimentacyjnego, realizowanych na podstawie ustawy z dnia 
7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2012 r. poz. 1228 ze zm.). 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność” -  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 8.030 zł 
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.373.2013 z dnia 18.12.2013r. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu wypłat pomocy 
finansowej, realizowanej na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 
roku. 

Plan budżetu na 2013 rok po zmianach wynosi: 
Dochody ogółem –   140.368.171  zł 
w tym: 

- dochody majątkowe –  27.457.561 zł 

- dochody bieżące –     112.910.610 zł 

Wydatki ogółem   –   136.771.537 zł 
w tym: 

- wydatki majątkowe –   29.777.388  zł 

- wydatki bieżące –       106.994.149 zł 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 1822C313-236C-44FB-BC04-9BAAC691F819. Podpisany Strona 1




